



Charcice, 19.11.2020 r.

L.dz. 756/20

Dotyczy nr sprawy WK/4/20 – Dostawa produktów farmaceutycznych na potrzeby Zakładu Leczenia Uzależnień w Charcicach

W odpowiedzi na zapytania z dnia 18.11.2020 r., które wpłynęło do Zakładu w dniu 18.11.2020 r. uprzejmie informuję, co następuje:

Pytanie 1. Czy z uwagi na fakt, iż na rynku są zarejestrowane różne postaci leku, pod tą samą nazwą międzynarodową, Zamawiający wyrazi zgodę na zamianę w przedmiocie zamówienia występującej postaci doustnej leku w obrębie tej samej drogi podania np.: tabl. powł.-tabl.; tabl.-kaps. tabl.-drażetki, tabletki o przedłużonym uwalnianiu-tabletki o zmodyfikowanym uwalnianiu i odwrotnie)?

Odpowiedź 1. Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie 2. Czy z uwagi na fakt, iż na rynku są zarejestrowane różne postaci leku, pod tą samą nazwą międzynarodową, Zamawiający wyrazi zgodę na zamianę w przedmiocie zamówienia występującej postaci iniekcyjnej leku w obrębie tej samej drogi podania np.: amp.-fiol.; fiol.-amp-strz ampułki-pojemniki, flakony-butelki, pojemniki-Kabipac(Kabiclear) i odwrotnie?

Odpowiedź 2. Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie 3. Czy z uwagi na fakt, iż na rynku są zarejestrowane różne postaci leku, pod tą samą nazwą międzynarodową, Zamawiający wyrazi zgodę na zamianę w przedmiocie zamówienia występującej postaci iniekcyjnej leku w obrębie tej samej drogi podania np.: amp.-fiol.; odwrotnie?

Odpowiedź 3. Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie 4. Czy z uwagi na fakt, iż na rynku są zarejestrowane różne postaci leku, pod tą samą nazwą międzynarodową, Zamawiający wyrazi zgodę na zamianę w przedmiocie zamówienia występującej postaci iniekcyjnej leku w obrębie tej samej drogi podania np.: fiol.-amp-strz i odwrotnie?

Odpowiedź 4. Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie 5. Czy z uwagi na fakt, iż na rynku są zarejestrowane różne postaci leku, pod tą samą nazwą międzynarodową, Zamawiający wyrazi zgodę na zamianę w przedmiocie zamówienia występującej postaci iniekcyjnej leku w obrębie tej samej drogi podania np.: flakony-butelki, pojemniki-Kabipac (Kabiclear) i odwrotnie?

Odpowiedź 5. Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie 6. Czy z uwagi na fakt, iż na rynku są zarejestrowane różne postaci leku, pod tą samą nazwą międzynarodową, Zamawiający wyrazi zgodę na zamianę w przedmiocie zamówienia występującej postaci iniekcyjnej leku w obrębie tej samej drogi podania np.: ampułki-pojemniki, - i odwrotnie?

Odpowiedź 6. Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie 7. Czy w przypadku, jeżeli żądany przez Zamawiającego lek nie jest już produkowany lub jest tymczasowy brak produkcji a nie ma innego leku równoważnego, którym można by go zastąpić należy wycenić ten lek podając ostatnią cenę sprzedaży oraz uwagę o jego braku czy nie wyceniać go wcale?

Odpowiedź 7. Nie produkowany lub niedostępny przedmiot zamówienia należy wycenić wg ostatnio znanej ceny i uwzględnić informację o braku produkcji poprzez skreślenie go na wykazie. W przypadku czasowej niedostępności prosimy o informację pod tabelą, wg przykładu (przykład: Okresowy brak – poz. 10, 15, 77).

Pytanie 8. Czy zamawiający dopuści zmianę wielkości opakowań? W przypadku pozytywnej odpowiedzi prosimy o określenie jak przeliczać, do dwóch miejsc po przecinku czy zaokrągląc do pełnych w górę?

Odpowiedź 8. Zamawiający wyraża zgodę na zmianę wielkości opakowań tylko w przypadku uzgodnionego asortymentu. W uzgodnionych przypadkach należy dostosować ilość opakowań do wymaganego łącznego zapotrzebowania, zaokrąglając w górę.

Pytanie 9. Dotyczy pakietu nr 1 poz. 114. Czy Zamawiający w pak... poz.. Wyrazi zgodę na wycenę preparatu który zgodnie z CHPL w swoim składzie zawiera: 100 mg pirydoksyny chlorowodoru (witamina B6), 100 mg tiaminy chlorowodoru (witamina B1), 1 mg cyjanokobalaminy (witamina B12), 20 mg lidokainy chlorowodoru

Odpowiedź 9. Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 10. Czy zamawiający dopuszcza zamienniki?

Odpowiedź 10. Zamawiający wyraża zgodę na zamienniki tylko na zasadzie pisemnych uzgodnień przed złożeniem oferty.

Pytanie 11. Dotyczy pakietu nr 1 poz. 197. Czy Zamawiający dopuści wycenę preparatu Atimos, 12 mcg/dawkę, aer.inhal., 120 dawek w ilości 2 opakowań?

Odpowiedź 11. Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 12. Dotyczy pakietu nr 1 poz. 10. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na przeliczenie i wycenę opakowania a 400g?

Odpowiedź 12. Zamawiający prosi o wycenę opakowań 40g.

Pytanie 13. Czy zamawiający dopuści wycenę w postaci tabletki dojelitowej w pozycji: 1,103,141?

Odpowiedź 13. Czy zamawiający dopuści wycenę w postaci tabletki dojelitowej w pozycji: 1,103T141?

Pytanie 14. Czy zamawiający dopuści wycenę w postaci tabletki drażowanej w poz. 3, 31, 45, 84, 99-100, 157, 185, 189, 190?

Odpowiedź 14. Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie 15. Czy zamawiający dopuści tabletki o przedłużonym uwalnianiu w poz: 38, 39?

Odpowiedź 15. Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie 16. Czy zamawiający dopuści wycenę tabletki powlekanej w pozycjach: 7, 11, 12, 15, 18, 24, 25, 28, 40, 59-61, 71, 79, 82, 83, 86, 93, 94, 113, 118, 125, 132, 145, 161, 162, 166, 175, 179, 183, 192?

Odpowiedź 16. Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie 17. Czy zamawiający dopuści wycenę w postaci kapsułki w poz: 155, 194?

Odpowiedź 17. Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie 18. Czy zamawiający dopuści wycenę w opakowaniu * 1 ampułki – 20 opakowań w pozycji 184?

Odpowiedź 18. Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie 19. Czy zamawiający dopuści wycenę w opakowaniu * 60 kapsułek – 10 opakowań w pozycji 19?

Odpowiedź 19. Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie 20. Czy zamawiający dopuści wycenę w opakowaniu * 20 tabletek drażowanych – 25 opakowań w pozycji 31?

Odpowiedź 20. Zamawiający wyraża zgodę.

DYREKTOR⁽¹⁾
ZAKŁADU LECZENIA UZALEŻNIEŃ
W CHARCICACH
Jan Berger